2020年03月13日 株式会社やまとごころキャリア

報道関係各位

# 新型コロナの影響で内定取り消しを受けた学生様へ「まだ間に合う 2020年新卒向け求人特集」を公開します

株式会社やまとごころキャリア(本社:東京都新宿区、代表取締役:磯部武秀)は、新型コロナウイルスの感染拡大の影響等 で2020年の新卒内定の取り消しを受けた学生に向けて、「まだ間に合う2020年新卒向け求人特集」サイトを2020年3 月13日から公開いたします。

#### 特集ページURL:

https://www.yamatogokorocareer.jp/2020\_recruit.html



現在、新型コロナウイルスの急激な感染拡大により、2020年新卒の内定取り消しが発生していると報じられております 。入社まで1カ月を切った段階での内定取り消しであることから、大きな不安を抱えていることと思います。

当社はインバウンド専門求人サイト「やまとごころキャリア」(https://www.yamatogokorocareer.jp)を運営しておりま す。人材を扱う会社として、不安を抱えている学生を1名でも多く救済することが当社の使命だと考えております。

そこで、当社では急きょ内定取り消しを受けた学生が、まだ採用枠のある企業を見つける手段として「まだ間に合う202 0年新卒向け求人特集」ページを公開することといたしました。

#### 特集ページURL:

https://www.yamatogokorocareer.jp/2020\_recruit.html

※応募時に、企業へのコメント欄に「コロナの影響により内定取り消しを受けた2020年新卒」である旨をご記入くださ い。

「やまとごころキャリア」は希望を捨てずに就活を続ける皆様を応援します。





## 当プレスリリースURL

https://prtimes.jp/main/html/rd/p/00000004.000055336.html

株式会社やまとごころキャリアのプレスリリース一覧

https://prtimes.jp/main/html/searchrlp/company\_id/55336

### ■本件に関するお問い合わせ先■

株式会社やまとごころキャリア(東京都新宿区新宿5-15-14 INBOUND LEAGUE406)

TEL: 03-5315-4328 | Mail: career@yamatogokorocareer.jp 担当:坂本